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KUVENDI [ KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/__

Daté: 20.10.2022

Né bazé t& nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (e), t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare € Republikés s¢ Kosovés Nr.28/ 2008, né bazé t& nenit 10 dhe 19,
t& Statutit t& Komungs s& Malishevés nr.01/871 dat&:12.11.2008, Kuvendi i Komunés s& Malishevés ng
mbledhjen e shtaté (VII) té rreguilt t&€ mbajtur me daté: 18.10.2022 merr kété:

. VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KOMITETI PER PLANIFIKIM URBAN,
KADASTER DHE MBROIJTJE TE MJEDISIT NE KOMUNEN E MALISHEVES

1. Miratohet vendimi pér zévendésimin e anétarit t&¢ Komitetit pér Planifikim urban, kadastér dhe
mbrojtje t& mjedisit né Malishevé

2. Agnesa Kastrati z€vendéson anétarin e deritanishém Driton Morina.

3. Nga dita e miratimit t& kétij vendimi Agnesa Kastrati behet anétare me té drejta t& plota dhe né
kohézgjatje m& mandatin e antaréve té tjeré t& Komitetit pér Diasporé né Malishevé

4 Ky vendim do t& jeté pjesé pérbérse e vendimit nr.02/217 daté: 05.05.2022 pér themelimin e Komitetit
pér Planifikim urban, kadastér dhe mbrojtje t& mjedisit n&€ Malishevé .

5. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Kryesuesit t& Kuvendit t&
Komunés s& Malishevés

6. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés sé Malishevés ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas
dérgimit n& auteritetin mbikqyrés, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008, nenit 8, lidhur me nenin 9 té Rregullores
(QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ t& Akteve t€ Komunave, e ndryshuar dhe e plotésuar
me Rregulloren (QRK) Nr.06/2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen ¢ Komunés.
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